Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
         Тоцкого района
  Оренбургской области
        Второй созыв
        Р Е Ш Е Н И Е
   27.04.2015  года  №217
       село  Богдановка

Отчет об исполнении      бюджета
муниципального        образования
Богдановский                  сельсовет
за  1 квартал  2015  года

Заслушав  и обсудив доклад  «Отчет об  исполнении бюджета  администрацией муниципального  образования Богдановский сельсовет  1 квартал  2015  года » специалиста  1 категории – бухгалтера администрации З.Р.Забировой
Совет депутатов муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:
1. Принять  к сведению отчет об исполнении сметы расходов  и доходов  муниципального образования  Богдановский сельсовет  за  1 квартал  2014     года.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Богдановский сельсовет  за 1 квартал  2015   года
по доходам  -     864,25   тысячи    рублей
по расходам -    761,354  тысячи    рублей
профицит бюджета за 1  квартал 2015  года составил- 102,9 тысячи рублей
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования -
Председатель Совета  депутатов                                                   А.С.Вакуленко

Дата подписания